
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 
COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N.  28   del  14.04.2010    

OGGETTO :  Pianta  Organica  Farmacie  Comunali – Revisione relativa all’anno 2010- Conferma Pianta 

Organica vigente.   ESEGUIBILE. 

 

 L’anno duemiladieci  il giorno  quattordici del  mese di  aprile alle ore  15.30   nella sala delle adunanze 

della casa Comunale, convocata nelle forme di legge,  la Giunta  Comunale, presieduta dal SINDACO ing. Antonio 

Sodano, si è riunita con i seguenti Assessori: 

 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

COPPOLA  RAFFAELE   - Vice  Sindaco X  

ESPOSITO ALAIA  FRANCESCO X  

ESPOSITO  ROCCO X  

MARIANI MICHELANGELO X  

MAUTONE  FELICE X  

MOLARO  SEBASTIANO X  

 

 Con la partecipazione del    Segretario Generale  dr.ssa Francesca Balletta,  con le funzioni di cui all’art.97 comma 

2 del TUEL 267/2000. 

 Il  SINDACO, ing. Antonio Sodano,  constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 Su proposta del Responsabile  Settore V; 

Letta l’allegata proposta  di deliberazione prot. 1436/SAT del 25.03.2010; 

Visti  i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella predetta  proposta; 

Ad unanimità di voti favorevoli   resi per alzata di mano; 

DELIBERA 
Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma parte integrante e 

sostanziale della presente; 

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 del TUEL 267/00. 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto: 

 

 IL   SINDACO      IL   SEGRETARIO GENERALE 

F.TO ing.  Antonio Sodano                F.TO     dr.ssa Francesca Balletta  

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano  16.04.2010 

IL RESPONSABILE SETTORE  IX 

             

         Dr.ssa Giuseppa  Capone 

 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  IX , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal 

16.04.2010              come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.   905        REG. PUBBLICAZ.) 

• E’ trasmessa, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo consiliari come prescritto 

dall’art.125 del T.U. n.267/2000. 

 

Marigliano, 16.04.2010 

 

f.to Il messo comunale    F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE  IX. 

                      

            dr.ssa Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenute esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

 

Marigliano,_________________     IL RESPONSABILE SETTORE  IX 

             

         f.to  Giuseppa Capone 

 



 
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 

(Provincia di Napoli) 
 

 
 
SETTORE:  Assetto del  Territorio 
Ufficio : LL.PP. 

 
COPIA  PROPOSTA  DI Deliberazione  prot. n. 1463/SAT  del 25.03.2010 
 
 

 
OGGETTO:  Pianta Organica Farmacie  Comunali – Revisione relativa all’anno 
2010 – Conferma Pianta Organica vigente. 
 
 
 
 
PARERE in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA:    
Si esprime  parere  FAVOREVOLE  ai sensi  dell’art. 49 del TUEL 267 del 18.08.2000. 
 
 

                                                                                   IL RESPONSABILE  SETTORE  
      ASSETTO  DEL  TERRITORIO 

         ing. Andrea Ciccarelli 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 OGGETTO:  Pianta Organica Farmacie Comunali - Revisione relativa  all’anno 2010 
Conferma Pianta Organica  vigente 
 
 

IL  RESPONSABILE  SETTORE  V 

 LL.PP.,  URBANISTICA, EDILIZIA SCOLASTICA 

PREMESSO:  

CHE la Legge della Regione Campania  n. 13 del 08/05/1985 stabilisce all'art. 22 che la Regione esercita la 
funzione relativa alla formazione ed alla revisione della pianta organica delle farmacie dei comuni della 
Regione;  
CHE  tale competenza è stata ribadita dalla Legge  08/11/1991  n. 362; 
CHE  la Giunta Regionale della Campania ha trasmesso la  nota  n. 2010.0131469 del 15/02/2010 assunta 
al prot. gen. dell’Ente in data 16/02/2010 al n. 4838  con la quale comunicava di aver avviato il 
procedimento finalizzato alla revisione della pianta organica delle farmacie comunali, relativa all’anno 
2010,  
CHE, con la stessa, ha diramato istruzioni in merito  invitando i Comuni a predisporre gli atti di relativa 
competenza 
 

DATO ATTO: 

CHE con Deliberazione Commissariale  n. 11 del 17/02/2009 veniva deliberata la Revisione della pianta 
organica  relativa all’anno 2006  con l’istituzione dell’ottava sede farmaceutica 
CHE  ai sensi dell’art. 1 della  L. 02/04/68  n. 475,  modificata dalla  L. 362/91, non sussistono i 
presupposti e le condizioni per l’istituzione di nuovi sedi farmaceutiche 

 
VISTA  la  Legge . n. 475 del 02/04/68;  

VISTA  la  Legge  n. 362  del 08/11/1991;   

VISTO  il  T.U.E.L.  Decreto Legislativo n. 267 del  18/08/2000  
 

PROPONE DI DELIBERARE 

 
Per le motivazioni citate in premessa che si intendono integralmente riportate anche se materialmente 
non trascritte: 
 

- Esprimere parere favorevole alla Conferma  della vigente Pianta Organica delle Farmacie comunali,  
così come deliberata con Deliberazione Commissariale  n. 11 del 17/02/2009; 

 
- Trasmettere il presente atto alla Regione Campania ed all’ASL NA4 per  gli adempimenti 

consequenziali di propria competenza. 
 

 

  IL RESPONSABILE  S.A.T.    
  (Ing. Andrea Ciccarelli)  

 


	COGNOME E NOME
	PRESENTI
	ASSENTI
	MAUTONE  FELICE
	MOLARO  SEBASTIANO
	Conferma Pianta Organica  vigente

	IL  RESPONSABILE  SETTORE  V
	 LL.PP.,  URBANISTICA, EDILIZIA SCOLASTICA

